
 1 

Uchwała Nr3889/2021  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o dofinansowanie zadań do realizacji zgłoszonych  

w ramach Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 3423/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla 

Wielkopolski” oraz ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań do realizacji w 2021 r.            

z zakresu ochrony środowiska w ramach tego Programu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

  

§ 1 

 

1. Udziela się dofinansowania na realizację zadań publicznych w ramach Programu                                        

pn „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 

2.  Wykaz podmiotów i zadań publicznych, na które udziela się wsparcia określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3889/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

 

Program pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” realizowany jest na podstawie 

uchwały Nr 3423/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 

Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” oraz ogłoszenia naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań do realizacji w 2021 r. z zakresu ochrony środowiska w ramach tego Programu. 

Celem Programu jest wspieranie przez Województwo Wielkopolskie działań inwestycyjnych  

w zakresie ochrony i wzmacniania przyrody oraz naturalnych  jej procesów – poprzez ich 

dofinansowanie.  

W tym roku przeprowadzany był po raz pierwszy. Mimo to cieszył się bardzo dużym 

zainteresowaniem - wpłynęły aż 104 wnioski. Na jego realizację w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego zabezpieczono kwotę 250 000,00 zł. 

Wobec powyższego, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr 3889 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

Wykaz podmiotów i zadań publicznych, na które udziela się wsparcia 

Lp. 
Nazwa 

wnioskodawcy 

Kwota 
przyznanej 
dotacji [zł] 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Opis 

1. 
Klub Sportowy 
Grom Gąsawy     
(m. Gąsawy) 

2 800,00 Leśne boisko 

Leśne boisko to inicjatywa klubu KS Grom 
Gąsawy. Teren przyległy do boiska jest 
pustym niezagospodarowanym zielenią 
dość dużym obszarem, który wyposażony 
jest w wiatę, świetlicę i plac zabaw. 
Planuje się wykonanie nasadzeń na granicy 
dzielącej boisko piłkarskie z polami 
ornymi. 

2. 

Stowarzyszenie 
"LGD7-Kraina 

Nocy i Dni" 
(Opatówek) 

50 000,00 

Błękitno-zielone 
przystanki          

w Krainie Nocy   
i Dni 

W ramach projektu istniejące przystanki 
autobusowe oraz miejsca postoju przy 
trasach rowerowych zostaną wzbogacone   
i upiększone przez obsadzenie ich 
wieloletnimi roślinami o niebieskich 
barwach kwiatów. Kwitnące rośliny 
stworzą błękitno-zielone miejsca i będą 
zachęcały do przebywania w nich,  
a jednocześnie upiększą otoczenie. 

3. 
Stowarzyszenie 

LAB w Krotoszynie 
8 000,00 Zielona ściana 

Stworzenie zielonej ściany z roślinnością 
oraz ogrodu wertykalnego. W zakresie 
rzeczowym jest umieszczona jedna budka 
lęgowa dla ptaków. 

4. 

Fundacja na rzecz 
rozwoju dzieci  

i młodzieży 
Otwarcie (Konin) 

15 240,00 
Zielona aleja      

w OREW           
w Marianowie 

Projekt zakłada powstanie na terenie 
Ośrodka drewnianej konstrukcji 
składającej się z 7 przęseł o łącznej 
długości ok 10,5 m. Każda część składa się 
z podpór i ułożonej na nich kratownicy, 
podtrzymujących rośliny pnące. Wewnątrz 
pergoli ustawione zostaną cztery ławki     
do odpoczynku. 

5. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy im. St. 
Staszica (Piła) 

1 610,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

6. 

Rodziny Ogród 
Działkowy 

"Wypoczynek" 
(Piła) 

700,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

7. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy 
"Belferek" (Piła) 

1 330,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 



8. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy im. Sz. 
Pieniążka (Piła) 

2 520,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

9. 

Rodzinny Ogród 
Działkowy im. J. 
Kusocińskiego 

(Piła) 

1 820,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

10. 
Rodzinny Ogród 
Działkowy "Pod 
Lipami" (Piła) 

700,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

11. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy im. M. 
Drzymały (Piła) 

4 200,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

12. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy "Nafta" 
(Piła) 

4 200,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

13. 
Rodzinny Ogród 
Działkowy "Za 
Parkiem" (Piła) 

7 720,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

14. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy 
"Jedność" (Piła) 

9 100,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

15. 

Rodziny Ogród 
Działkowy 

„Przemysłówka” 
(Piła) 

1 896,00 

Odnowa 
istniejących 
systemów 

melioracyjnych 

Renowacja rowów odwadniających 
polegająca na koszeniu skarp wraz                 
z wygrabieniem, koszeniu dna wraz              
z wygrabieniem odcinkowym, odmuleniu 
dna cieków w celu zapewnienia ich 
drożności. 

                    Suma:                 111 836,00 

 
Stowarzyszenia: dział 900, rozdział 90095, § 2820 kwota: 96.596,00 zł 
Fundacja: dział 900, rozdział 90095, § 2810 kwota: 15.240,00 zł 


